
 
 

 
 

 
 

НАКАЗ 
м. Львів 

19.09.2024 року                                                               № 195 
  

Про організацію та проведення  
атестації педагогічних працівників  
у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
09 вересня 2022 року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію 
педагогічних працівників», з метою всебічного та комплексного оцінювання 
педагогічної діяльності педагогічних працівників закладу 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників 
закладу у 2024/2025 навчальному році у кількості п’яти осіб. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 
голова комісії – Галина Васьків, директор; 
секретар комісії – Оксана Токар, заступник директора з НВР; 
члени комісії: Оксана Онищук, заступник директора з НВР; 
​ Мар'яна Кутинська, вихователь-методист; 
​ Богдана Мілюхіна, вчитель географії, соціальний педагог: 
​ Галина Рослякова, педагог-організатор;   

Світлана Мудра, юрист. 
3. Атестаційній комісії до 10 жовтня: 
1) скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2024 році, строки проведення їх атестації та графік 
проведення засідань атестаційної комісії; 

2) визначити строк та адресу електронної пошти для подання 
педагогічними працівниками закладу документів (у разі подання в 
електронній формі). 

4. Секретарю атестаційної комісії Оксані Токар протягом атестаційного 
періоду у визначені законодавством строки: 

1) приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 
працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

​

 

 

 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 
Ліцей № 94 Львівської міської ради 
 79069, Львів, вул. Брюховицьк, 99, тел.: 0630256088,  
e-mail:    nvkno94@gmail.com 

mailto:nvkno94@gmail.com


2) організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати 
протоколи засідань атестаційної комісії; 

3) оформлювати та підписувати атестаційні листи; 
4) повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення 

засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на 
засідання); 

5) забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 
комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті закладу. 

5. Педагогічним працівникам ліцею, які атестуються у 2024/2025 
навчальному році підготувати та подати секретарю атестаційної комісії 
Оксані Токар: 

1) документи, в паперовій чи електронній формі (на електронну пошту 
oky10@ukr.net), що свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні 
досягнення. 

До 10 листопада 2024 року 
2) заповнену індивідуальну картку педагога за зразком (додаток 2). 

До 10 листопада 2024 року 
3) список документів про підвищення кваліфікації у міжатестаційний 

період за зразком (додаток 3). 
До 10 листопада 2024 року 

6. Педагогічним працівникам ліцею подати заяву  для проведення 
позачергової атестації за формою наведеною в додатку 1 до наказу. 

До 20 грудня 2024 року 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Галина 
ВАСЬКІВ 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені:​ ​  
Оксана Токар 
Оксана Онищук 
Мар’яна Кутинська 
Світлана Мудра​ ​ ​ ​ ​  
Галина Рослякова 
Богдана Мілюхіна 
 



 
Додаток 1 

до наказу від 19.09.2023р. №238-О 
 

Голові атестаційної комісії 
______________________________________________ 
______________________________________________ 

(найменування закладу освіти, ​
відокремленого структурного підрозділу, ​

органу управління у сфері освіти) 
______________________________________________ 
______________________________________________ 

прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) ​
педагогічного працівника, який атестується, ​

його посада, адреса електронної пошти, телефон) 
ЗАЯВА​

про проведення позачергової атестації 
Прошу провести позачергову атестацію у 20___ році для присвоєння (підтвердження): 
Кваліфікаційної категорії ____________________________________________________________ 
Педагогічного звання _______________________________________________________________ 
 
Повідомляю такі дані: 
Освіта ____________________________________________________________________________ 

(фахова передвища, вища) 
 

Ступінь (освітньо-кваліфікаційний рівень) вищої освіти __________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр) 
 

Освітньо-науковий, освітньо-творчий, науковий ступінь (за наявності) 
__________________________________________________________________________________ 
Вчене звання (за наявності) __________________________________________________________ 
Найменування закладу освіти, який видав документ про освіту ____________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
Спеціальність, зазначена в дипломі ___________________________________________________ 
Кваліфікація, зазначена в дипломі (додатку до нього) ____________________________________ 
Стаж роботи на посадах педагогічних працівників _______________________________________ 
Підвищення кваліфікації ____________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 

(найменування закладу (закладів), у якому (яких) педагогічний працівник підвищував 
кваліфікацію, кількість кредитів ЄКТС) 

 
Дата проходження та результати попередньої атестації ___________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
Посада, за якою атестується (яку займає) педагогічний працівник та місце роботи ____________ 
__________________________________________________________________________________ 
Навчальний предмет (інтегрований курс, дисципліна тощо), який (які) викладає педагогічний 
працівник _________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
Підстави для позачергової атестації ___________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 

 
______________________________ 

(підпис) 
«____» ____________ 20___ року 



 


	ЗАЯВА​про проведення позачергової атестації 

